
　　　※電話・ＦＡＸは休止となります

     ※請求書の送付先は業務部事務所にお願いいたします。

＜営業部・総務部・経理課＞

　住所　〒114-0023　東京都北区滝野川7丁目2－14　滝野川G・1ビル　5F

　住所　〒114-0023　東京都北区滝野川7丁目26-7

　電話番号　　　03-3916-3201

＜業務部・事務所・倉庫＞

　FAX番号　　　03-3916-5532

       ご不明な点がございましたら 総務部山本までお問い合わせください。

     ※ご来社による商品のお引取りは業務部3Fへお願いいたします。

＜納品場所＞

　住所　〒114-0023　東京都北区滝野川7丁目28-1

２０２３年６月吉日

お取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ドラパス株式会社

移転に伴う臨時休業のお知らせ

謹啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度 社屋の老朽化の為、弊社各部署が下記の通り移転することと

なりましたので謹んでご案内申し上げます。

また移転作業の為、２０２３年７月１４日から７月１８日の間は臨時休業と

させていただきます。

　電話番号　　　03-3916-3201　（電話番号の変更はございません）

　FAX番号　　　　　　　未定　   　（決まりましたら再度ご連絡いたします）

移転後の営業開始は２０２３年７月１９日からとなります。

移転に伴い大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

                                                                                           謹白

記

●営業開始日　２０２３年７月１９日（水）

●臨時休業日　２０２３年７月１４日(金)～１８日(火)　

●移転先住所　


